
ZARZĄDZENIE NR 2/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie umorzenia i rozłożenia na raty należności pieniężnych

Na podstawie § 3 pkt.1, pkt. 2 ppkt. 3 oraz § 6 i § 7 uchwały Nr XXXI/147/10 Rady Gminy Nur
z dnia 26 marca 2010 roku w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych mający charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Nur i jej jednostkom podległym zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek dłużnika umarza się w części oraz rozkłada na raty należności pieniężne mające charakter 
cywilnoprawny.

2. 2. Czynności, o których mowa w pkt. 1 zostaną dokonane na podstawie porozumienia stron Nr 1/ GGP/2016 
z 18 stycznia 2016r. stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 8FBA041F-3EE5-4266-B2C3-8F752BEEB71D. Podpisany Strona 1




